ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA ANTONIO PEREZ HERNADEZ, 300, APTO 262, PQ CAMPOLIM, SOROCABA - SP,

CEP 18048-115.

INCLUSÃO DE CNPJ 12.406.228/0001-65

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 453.302/13-0     SESSÃO: 05/12/2013     

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 1.331.000,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E TRINTA E UM MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE NIKOLAS CIRILO DINIZ, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF:

418.599.098-76, RESIDENTE À RUA ANTONIO PEREZ HERNANDES, 300, APTO 262 - TO, PQ CAMPOLIM, SOROCABA - SP, CEP

18048-115, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 332.750,00.